ALBUM DB VERS ANGIENS

La Fileuse

Hélene

Orphee

Naissanee de Vénus
Féerie

Mime féerie
Baignée

Au bois dormant
César

Le Bois amicali

Les Vaines Danseuses
Unfeu distinct,..
Narcisse parle
Episode

Vue

Valvins

Eté

Profusion du soir
Arme

Air de Sémiramis
UAmateur de poemes

© oo~ Ou W

i0
Zi

14

16
19
20
21

BEER K

209



Charmes

Aurore

Au platane

Camique des colomes
LAbeille

Poésie

Les Pas

La Ceinture

La Dormeuse
Fragments du Narcisse
La Pythie

Le Sylphe
Ulnsinuant

La Fausse Morte
Ebauche d' un serpersi
Les Grenades

Le Vinperdu
Intérieur

Le Cimetiére marin
Oae secrete

Le Ramem

Palme

Amphion

Sémiramis

Cantate du narcisse

PIECES DIVERSES DE TOUTE EPOQUB

Insinuant I |
Heure

L Oiseau cruel.,,
Nl Taurore...

210

43
47
51
25
25

. 2N

60
61
62
74
83
84
85
86
97
98
99
100
106
108
no

1x5
139
161

189

X91
192
193
194



Equinoxe

Pour votre Hetre«supréme »

La Caresse

Chanson a part

Le Philosophe et «La JeuneParque »

196
199
201
202
204

211



