

ALBUM DE VERS ANCIENS

I

<i>La Fileuse</i>	3
<i>Hélène</i>	5
<i>Orphée</i>	6
<i>Naissance de Vénus</i>	7
<i>Féerie</i>	8
<i>Même féerie</i>	9
<i>Baignée</i>	10
<i>Au bois dormant</i>	11
<i>César</i>	12
<i>Le Bois amical</i>	13
<i>Les Vaines Danseuses</i>	14
<i>Un feu distinct...</i>	15
<i>Narcisse parle</i>	16
<i>Épisode</i>	19
<i>Vue</i>	20
<i>Valvins</i>	21
<i>Été</i>	22
<i>Profusion du soir</i>	25
<i>Anne</i>	30
<i>Air de Sémiramis</i>	33
<i>L'Amateur de poèmes</i>	38

CHARMES	41
<i>Aurore</i>	43
<i>Au platane</i>	47
<i>Cantique des colonnes</i>	51
<i>L'Abeille</i>	55
<i>Poésie</i>	56
<i>Les Pas</i>	59
<i>La Ceinture</i>	60
<i>La Dormeuse</i>	61
<i>Fragments du Narcisse</i>	62
● <i>La Pythie</i>	74
<i>Le Sylphe</i>	83
<i>L'Insinuant</i>	84
<i>La Fausse Morte</i>	85
<i>Ébauche d'un serpent</i>	86
<i>Les Grenades</i>	97
<i>Le Vin perdu</i>	98
<i>Intérieur</i>	99
<i>Le Cimetière marin</i>	100
<i>Ode secrète</i>	106
<i>Le Rameur</i>	108
<i>Palme</i>	110
 AMPHION	 115
 SÉMIRAMIS	 139
 CANTATE DU NARCISSE	 161
 PIÈCES DIVERSES DE TOUTE ÉPOQUE	 189
<i>Insinuant II</i>	191
<i>Heure</i>	192
<i>L'Oiseau cruel...</i>	193
<i>A l'aurore...</i>	194
 210	

<i>Equinoxe</i>	196
<i>Pour votre Hêtre « suprême »</i>	199
<i>La Caresse</i>	201
<i>Chanson à part</i>	202
<i>Le Philosophe et « La Jeune Parque »</i>	204